书书书

加　急

粤府办 〔２０１５〕１９号

广东省人民政府办公厅转发国务院办公厅

关于开展第一次全国政府网站普查的通知

各地级以上市人民政府，各县 （市、区）人民政府，省政府各

部门、各直属机构：

经省人民政府同意，现将 《国务院办公厅关于开展第一次

全国政府网站普查的通知》 （国办发 〔２０１５〕１５号）转发给你

们，请认真抓好贯彻落实。

政府网站是网络时代政府密切联系群众、依法履行职责的重

要平台，开展政府网站普查对摸清政府网站 “家底”，提升政府

网站权威性和影响力具有重要意义。各地、各部门要高度重视，

按照国家统一部署，加强组织领导，立即启动实施。各地、各部

—１—

广东省人民政府办公厅文件

门办公室 （厅）作为此次普查的责任主体，要切实承担起组织

协调、监督指导和对所填报数据信息真实性、准确性和完整性的

审核把关职责，办公室 （厅）分管负责同志要亲自抓，并指定

专人负责联络，确保按时、按质完成普查工作。省府办公厅将对

各地、各部门填报信息进行抽查核查，对存在严重缺失或严重错

误等问题进行通报。根据全国普查工作统一时间安排和我省实际

情况，各地级以上市政府、省直各单位要于 ４月 １７日前向省府

办公厅报送 《政府网站基本信息表》、 《政府网站栏目 （系统）

基本信息表》，于 ７月 ３１日向省府办公厅报送检查整改情况和

《全国政府网站普查评分表》，报送格式按照国办发 〔２０１５〕１５

号文有关要求执行。

广东省人民政府办公厅

２０１５年３月２９日

—２—

公开方式：主动公开

抄送：省委有关部委办，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省

纪委办公厅，广州军区、南海舰队、广州军区空军、省军区，

省法院，省检察院。

　广东省人民政府办公厅秘书处 ２０１５年４月１日印发